

Dagmar Sofie Holding ApS

Tinvej 6 Benløse, 4100 Ringsted

CVR-nr. 41 22 87 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2021.

Michael Oxlund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dagmar Sofie Holding ApS Tinvej 6 Benløse 4100 Ringsted
	CVR-nr.: 41 22 87 33
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Oxlund, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Associeret virksomhed	Wolly & Co. Holding A/S, Ringsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele i Wolly & Co. Holding A/S

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 865 t.kr. mod 234 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været nogen begivenheder efter regnskabsårets udløb som vil kunne forrykke selskabets økonomiske situation væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2020 kr.	18/12 - 31/12 2019 kr.
Bruttotab	-5.000	0
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	870.362	234.218
Resultat før skat	865.362	234.218
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	865.362	234.218
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	846.409	234.218
Overføres til overført resultat	18.953	0
Disponeret i alt	865.362	234.218

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i associeret virksomhed	4.122.896	3.417.818
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.122.896	3.417.818
Anlægsaktiver i alt	4.122.896	3.417.818
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	23.953	0
Tilgodehavender i alt	23.953	0
Omsætningsaktiver i alt	23.953	0
Aktiver i alt	4.146.849	3.417.818

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	45.480	45.480
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	939.296	234.218
Overført resultat	3.157.073	3.138.120
Egenkapital i alt	<u>4.141.849</u>	<u>3.417.818</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	0
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>4.146.849</u>	<u>3.417.818</u>